

Dodávateľ RAPAL s.r.o. Hlavná č.386 044 15 Nižná Myšľa SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 36 576 506 DIČ : 2021823947 IČ DPH : SK2021823947 Okresný súd Košice 1, Oddiel sro, Vložka č.14594/V Vystavil Tel.: +421556741108 Fax: +421556741108 Odberateľ Obec Zemplínska Teplica Okružná 340/2 076 64 Zemplínska Teplica IČO : 00332194 DIČ : 2020741294	Faktúra č. 12006
	Objednávka č. Dodací list č.

Obec Zemplínska Teplica
 Okružná 340/2
 076 64 Zemplínska Teplica

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
15.06.2012	15.06.2012	15.07.2012
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0308	
Banka	Všeobecná úverová banka, a.s.	
Pobočka	Košice	
Číslo účtu	2863503454/0200	
SWIFT	SUBA SK BX	
IBAN	SK77 0200 0000 0028 6350 3454	
Dod. a plat. podm.		

Fakturuje Vam za prevedené stavebné práce podľa dohody nasledovne
 Stavba : Odvodnenie Jesennej ulice - obec Zemplínska Teplica

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1		Výkop rygolu s uložením časti betónových rúr so spätným zásypom / viď priložený krycí list rozpočtu /	20	1,00		3 383,39		3 383,39	3 383,39

Základ pre DPH: 20 % **3 383,39**
 Základ pre DPH: 10 %

RAPAL s.r.o.
 sídlo: Hlavná 386, 044 15 Nižná Myšľa
 IČO: 36 576 506 IČ DPH: SK2021823947

Celková suma bez DPH:	3 383,39
DPH: 20 %	676,68
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	4 060,07

Podpis a pečiatka

Obecný úrad Zemplínska Teplica

- 4. 07. 2012

Príjemné číslo:	Číslo vyhot.
Podpis vyhot.	Výhoda: <i>DF 149</i>

Čudý

Odberteľ:

Projektant:

Dodávateľ: RAPAL spol. s r.o., Hlavná 386, 044 15 Nizná Myšľa

Stavba : Zemplínska Teplica - odvodnenie Jesennej

Objekt : 1 - Odvodnenie Jesennej ulice

Časť :

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 27.06.2012

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu		
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	001	13120-1102	Hĺbenie jám nezapaž. v hom. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 (0,6+1,6)*0,5*1*(84+18+16) = 129.800	129,800	m3	3,76	488,05						20	
2	272	13120-1109	Priplatok za lepivosť v hom. tr. 3	129,800	m3	0,72	93,46						20	
3	272	16230-1102	Vodovorné premiestnenie výkopu do 1000 m hom. tr. 1-4 129,8-30,304 = 99,496	99,496	m3	2,26	224,86						20	
4	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	99,496	m3	0,71	70,64						20	
5	001	17410-1001	Zásyp zhrutnený jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 (0,6+1,6)*0,5*1*(18+16)-3,14*0,3*0,3*18-3,14*0,2*0,2*16 = 30,304	30,304	m3	2,62	79,40						20	
				1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	956,41		956,41	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,000	0,000	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
6	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku * pod bet. rúry * (0,6+0,5*2)*0,15*(18+16) = 8,160	8,160	m3	40,00	326,40			1,89077	15,42868		20	
				4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	326,40		326,40	0,00	0,00000	0,00	15,42868	0,000	0,000	
8 - RÚROVÉ VEDENIA														
7	271	81139-1111	Montáž potrubia z betónových rúr s polodražkou v otvorenom výkope do 20% DN 400	16,000	m	21,00	336,00			0,00208	0,03328		20	
8	271	81144-1111	Montáž potr. bet. s polodr. otvor. výk. do 20% DN 600	18,000	m	26,00	468,00			0,00374	0,06732		20	
9	MAT	592 211420	Rúra TYP 4-60 60x100	4,000	kus	83,39		333,56		0,49000	1,96000		20	
10	MAT	592 215120	Rúra TYP 2-60 60x100x6	14,000	kus	55,60		778,40		0,35900	5,02600		20	
				8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	1 915,96		804,00	1 111,96		0,00000	7,08660	0,000	0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
11	272	99833-2011	Presun hmot pre úpravu vod. tokov, hrádze, <i>vyznané od Rody Mysinec</i>	22,515	t	8,20	184,62						20	
				9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	184,62		184,62	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,000	0,000	

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolů:	3 383,39	2 271,43	1 111,96	22,51528	0,000
Za rozpočet celkom	3 383,39	2 271,43	1 111,96	22,51528	0,000